
[野沢温泉SC]
[京都府中体連]
[京都府高体連]

全長
最大斜度
平均斜度

-A- [京都産業大学] -A- [京都産業大学]
-B- [名城大学附属高校] -B- [名城大学附属高校]
-C- -C-
-D- -D-

bib
№ 学年

1 特1 高3
2 特2 高2
3 9 高3
4 10 高2
5 特3 高2
6 5 高3
7 13 高1
8 8 高3
9 7 高1

10 14 高1
11 4 高2
12 19 高1
13 12 高1
14 17 高1
15 24 高3

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

ジュリー コースデータ

技術代表 河野　周平 コース名 湯の峰ゲレンデＡコース
スタート地点標高 1225m
フィニッシュ地点標高
標高差

18%
13%

[SAK] コースセッター [野沢温泉SC]

旗門数(１本目) 46（45）

第７２回京都府高等学校スキー大会 兼

主審
競技委員長

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Men  SLALOM

北村　修司朗

２０１９年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼
第６９回全国高等学校スキー大会京都府予選会

矢野　美歩

公式成績表

畑中　直哉
前走者

１本目 ２本目

430m

ソフト
S/F気温 ：

95m

11:07
曇り

終了時刻：

ソフト雪    質：
天    候：
雪    質：

S/F気温 ：

髙屋　征慶

北村　修司朗
酒井　翔麻

旗門数(２本目) 46（45）

北村　涼真

12:55
10:49 12:44

[島津小学校]
[大谷高校]

[島津小学校]
[大谷高校]

吉田　和生

前走者
酒井　翔麻
髙屋　征慶

1130m

-1.0℃/-1.0℃

天    候：

-1.0℃/-1.0℃

河野　周平

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

コースセッター

開始時刻：開始時刻：
終了時刻：

S/F雪温 ： S/F雪温 ：-2.0℃/-2.0℃

北村　涼真

-2.0℃/-2.0℃

曇り

0.000:50.95

F=730

ﾎﾟｲﾝﾄ

澤田　隼人844023
宮本　雅也

京都府

2020/1/6 15:18
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO

06-01-2020/長野県　野沢温泉 SM / 1

レース
１本目氏　　名 合計ﾀｲﾑ

846002

順位

1:41.31

0:54.240:52.30

23.38
29.15

京都府

0:54.58

47.28

11.31

61.751:45.660:54.57

福知山成美高校 1:37.42
２本目

一ノ本　龍之介

815051

815047 中村　大斗
斉藤　雄汰郎

飯田　慎太郎

№
コード ----------------競技者----------------

京都府

府県
京都府
京都府
京都府

0:50.72洛東高校

西村　一希
原田　裕成

815048

815049 0:51.940:51.79

0:52.03

0:46.47
所属名

825021

812174 京都府
福知山成美高校

福知山成美高校
網野高校

802198 大谷高校

洛南高校
同志社高校

西口　周

髙屋　量太
福知山成美高校

京都府
西田　一歩

848001
824141 京都府

0:55.85
1:07.69

1:38.93

0:52.26
0:48.51
0:49.05

1:40.54
0:48.21

1:43.73

812185
京都府
京都府

824132
柴田　弥輝 同志社高校
安本　智哉 立命館高校

0:50.10
0:50.27

京都府
京都府

242.33
259.87

99.59
1:46.54
1:50.71

1:44.85

0:59.77

1:08.78

0:56.790:53.92

0:51.09

0:54.34 1:44.44
55.68
52.60

1:02.07
1:03.32京都府

1:11.50
同志社高校

1:07.09
1:10.23

2:18.59 308.50

68.34

1:55.62
2:09.76
2:12.10

136.38
立命館高校髙井　颯一郎

844022 京都産業大学付属高校高倉　拓海
京都産業大学付属高校

324.16812171 京都府 1:10.45 2:20.68



bib
№ 学年

16 15 高3
17 23 高1
18 22 高3
19 21 高1
20 16 高2
21 28 高1

DID NOT START(1st RUN) 2
6 高2
11 高1

2
18 高2
25 高3

2
26 高3 Gate №28
27 高2 Gate №37

NOT PERMITTED TO START(1st RUN) 0

0

1
20 高3

0

NOT PERMITTED TO START(2nd RUN) 0

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

宮澤　弦也
立命館宇治高校池本　昇悟
洛東高校

824139

DATA PROCESSING by SEIKO

東　航希

SM / 2

2020/1/6

京都府

801009

小澤　樹
DISQUALIFIDE (1st RUN)

DID NOT START(2nd RUN)

DID NOT FINISH(2nd RUN)

京都府

佐藤　和哉

京都府

福知山成美高校

№

鈴木　雄也
802212 奥野　弘明 大谷高校

立命館高校

中川　將貴

２本目氏　　名

京都府

386.43
1:16.70

2:34.21

京都府 2:28.99
824125

802200 京都府

コード
府県

425.55
812178 南　颯人

京都府
岡田　佳 同志社高校

824142

1:19.54

DISQUALIFIDE (2nd RUN)

06-01-2020/長野県　野沢温泉

立命館高校

立命館高校

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

392.731:13.13
1:15.05

4:49.63

2:29.83
1:19.16

立命館高校

F=730

第７２回京都府高等学校スキー大会 兼
２０１９年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

第６９回全国高等学校スキー大会京都府予選会

812187 1:10.46 1:18.53

京都府

15:18

1440.29
同志社高校

3:31.07
1:27.79京都府

京都府
569.041:25.57 2:53.36

1:18.56

815050
DID NOT FINISH(1st RUN)

824133 立命館高校

846003

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

レース
合計ﾀｲﾑ
2:25.37

所属名順位
1:05.83

----------------競技者----------------

大谷高校木津　亮馬
ﾎﾟｲﾝﾄ１本目
359.31

京都府

京都府

824138

松田　大輝

京都府812172 同志社高校

寺井　恵真



BEST 10 TO FINISH

bib
№ 学年

1 特1 高3
2 特2 高2
3 9 高3
4 10 高2
5 特3 高2
6 5 高3
7 13 高1
8 8 高3
9 7 高1

10 14 高1

BEST 5 SAKPOINTS AT START

bib 競技
№ 学年 結果

1 特1 高3 1
2 9 高3 3
3 特3 高2 5
4 特2 高2 2
5 10 高2 4

トータル

(B) スタート時ベスト５の合計

(A) フィニッシュ時ベスト５の合計

（C) レースポイントの合計

ペナルティ計算値 ( A + B - C ) : 10 =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO2020/1/6 15:18

第６９回全国高等学校スキー大会京都府予選会
２０１９年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

京都府

網野高校

洛東高校
京都府福知山成美高校815048

上位５
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAK
ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ

----------------競技者---------------- レース

ペナルティポイント計算表

コード
所属名 府県

男子スラローム

順位 氏　　名

第７２回京都府高等学校スキー大会 兼

47.28

京都府
京都府

中村　大斗
西田　一歩 福知山成美高校

A

所属名 府県氏　　名

111.13
髙井　颯一郎

137.96

112.47
153.79
118.80
158.44

309.46

112.47

0.00
11.31
23.38
29.15

福知山成美高校
118.80

京都府
京都府 204.36

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO

06-01-2020/長野県　野沢温泉

111.13

681.46

681.46

125.18

50.00

125.18

網野高校 158.44

B

京都府
京都府
京都府

137.96
洛東高校 153.79
福知山成美高校

681.46
髙屋　量太825021

技術代表

河野　周平
SM / 3

一ノ本　龍之介
斉藤　雄汰郎

815049
846002

815047
815048

848001
824141

815049
802198
815051

飯田　慎太郎

順位 №
コード

№

Max=165

Max=165

137.96

165.25

201.39
362.78

中村　大斗
斉藤　雄汰郎
西田　一歩

C

髙屋　量太
福知山成美高校

815047
846002

京都府福知山成美高校

京都府

原田　裕成
西村　一希

大谷高校

京都府西口　周
同志社高校

京都府
825021

一ノ本　龍之介

京都府
112.47
153.79
118.80

洛南高校
立命館高校

ﾎﾟｲﾝﾄ

681.46

SAK

京都府

福知山成美高校
812174

----------------競技者----------------

158.44


